
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09., 1/13., 3/13. 

– pročišćeni tekst i 1/18.) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 08.04.2019. godine, donio je  

 

 

 

RJEŠENJE 

o dopuni Rješenja o osnivanju i imenovanju Vijeća za prevenciju Grada Koprivnice 

 

 

I. 

 

 U Rješenju o osnivanju i imenovanju Vijeća za prevenciju Grada Koprivnice („Glasnik Grada 

Koprivnice“ broj 9/18.) u točki II., iza točke 11., dodaje se nova točka 12.  koja glasi:  

„12. Dubravka Horvat, predstavnica Gradskog komunalnog poduzeća „Komunalac“, d.o.o.“.  

 

 

II. 

 

 

Ovo Rješenje  o dopuni Rješenja, objavit će se u «Glasniku Grada Koprivnice». 

 

 

KLASA: 210-01/18-01/0002 

URBROJ: 2137/01-03-02/2-19-19 

Koprivnica, 08.04.2019.  

 

  

GRADONAČELNIK: 

                        

Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 

 

 

 

 

 

 

 


